
UCHWAŁA NR XXXVII/219/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto Siemiatycze na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto Siemiatycze na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
8 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia  tekstu jednolitego  uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do 
przedszkoli prowadzonych przez Miasto Siemiatycze na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 69BC24F6-8BCD-46E1-87D8-E3387772237E. Podpisany Strona 1




